
Uchwała Nr XVII/175/2015
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie pozbawienia drogi  kategorii drogi gminnej i wyłączenia jej z użytkowania.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2015 poz. 1515 ze zm.) oraz art. 10 ust.1,2 i 3 w związku z art. 7 ust.  2  ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U. 2015 r. poz. 460 ze zm.)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1 

Pozbawia się kategorii drogi gminnej i wyłącza z użytkowania drogę nr 211010G - ulica Boczna, 
położoną na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański, na działce nr 146 obręb 17, wskazaną na 
załączniku graficznym nr 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3
      
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od opublikowania.

Przewodniczący Rady Miasta
                 Starogard Gdański

      Jarosław Czyżewski



Uzasadnienie

1. Zamierzenie  jest  zgodne  z  ustaleniami  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego dla tego obszaru.

2. Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych /Dz.U. z 2013r., poz. 
260 ze zm./ wyłączenie z kategorii dróg gminnych następuje  w drodze uchwały rady gminy 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Starogardzkiego.

3. Ulica  Boczna  straciła  charakter  drogi  i  nie  jest  przeznaczona  do  prowadzenie  ruchu 
drogowego. W związku z powyższym należy wyłączyć ją z użytkowania.

4. Zarząd Powiatu Starogardzkiego pozytywnie zaopiniował zamiar pozbawienia ul. Bocznej 
kategorii drogi publicznej.

5. Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu gminy.


